

Touringkommittén (TOK) har kunnat samla in ytterligare uppgifter om sommarens arrangemang och även kunnat vidarebefodra dessa till klubbar och direktanslutna. Under året har ca 250 Touringkalendrar sålts utanför Sverige.

PR-Kommittén (PRK) har under året gjort en nytryckning av SMC-foldern. I anslutning till VM-tävlingarna i Anderstorp hade SMC iordningställt ett informationstält. Man delade även ut flygblad vid entrén.

Trafiksäkerhetskommittén (TSK) har skött SMC:s kontakt med TSV:s arbetsgrupp för mc-frågor. Här har man bl.a. agerat så att 1000g gränsen i den internationella normen ECE 22 utbytts mot en rekommendation om lägsta möjliga vikt för MC-hjälm. Efter påstötningar från SMC angående ett separat MC-körkort, har ärendet nu gått på remiss till Trafiksäkerhetsutredningen.

SMC har även varit i kontakt med MC-Nytt och SVEMO angående ett eventuellt samarbete.

KANSLIETS ARBETE

SMC:s kansli har under första tiden varit inhyrt i Östra Aros MCK:s klubbstuga. Efter sommaren flyttades kansliet till Roger Söderboms villa utanför Uppsala. Där har Registrator och Kassör varit sysselsatta med registrering av medlemmar, utskrift och distribution av meddelanden till klubbar och direktanslutna.

ÅRSavgiften

Medlemsavgiften har under året varit 15 kr för klubbanslutna och 25 kr för direktanslutna medlemmar.

MEDLEMSFÖRMÅNER

Under året har SMC:s medlemmar erhållit rabatt på vissa varor hos ett flertal handlare. Dessutom har Touringkalendern och SMC-bladet tillsänts medlemmarna. Övriga förmåner har varit en rund reflex som tillsänts medlemmarna. SMC-INFO har förutom till klubbarna och dess kontaktmän även skickats till de direktanslutna medlemmarna.

SLUTORD

Den nya ställning som SMC tillskansat sig i trafiksammanhang har i år ytterligare utvecklats. Detta måste ses som oerhört positivt med tanke på den debatt om trafiksäkerhet på MC som åter igen väckts till liv. Denna nya debatt har emellertid haft det goda med sig att samarbets-tanken inom MC-branchen åter igen väckts. Detta samarbete med kommersiella och ideella organisationer bör bli en viktig punkt i programmet för SMC:s fortsatta verksamhet.

Stockholm i september 1974

Jan Leek

Lars Blomqvist

Angelholmstedt

K-G Arvidsson

Jaan von Reis

Roger Söderbom

Hans Ekman